[image: Твердохлебовское СП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «20» июня 2025 г.  № 329
         с. Твердохлебовка

О проведении публичных слушаний в Твердохлебовском сельском поселении  Богучарского муниципального района по   решению Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Твердохлебовском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения от 22.11.2005 года № 24, Совет народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района решил:
1.  Провести  11 июля 2025 года в 10 часов  в зале администрации Твердохлебовского  сельского поселения  публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».
         2.Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:
 1.  Калашников Александр Николаевич –  глава  Твердохлебовского сельского поселения;
 2. Путинцева Наталья Николаевна  – ведущий специалист администрации Твердохлебовского сельского поселения;
 3. Мироненко Татьяна Николаевна  –  старший инспектор администрации Твердохлебовского сельского поселения;
 4. Дидиченко Николай Петрович - заместитель председателя Совета народных депутатов  Твердохлебовского сельского поселения;
 5. Лысенко Александр Сергеевич - депутат Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения.
3. Составу оргкомитета обнародовать на территории Твердохлебовского сельского поселения:
- сообщение о проведении публичных слушаний не позднее, чем за 7 дней до даты проведения;
- решение участников публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на главу Твердохлебовского  сельского поселения Калашникова  А.Н.

Глава Твердохлебовского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                           А.Н.Калашников

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÒÂÅÐÄÎÕËÅÁÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÁÎÃÓ×ÀÐÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

РЕШЕНИЕ

îò  «

20

»

èþíÿ

2025

ã.  ¹

329

ñ.

Òâåðäîõëåáîâêà

Î ïðîâåäåíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé â

Òâåðäîõëåáîâñêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè

Áîãó÷àðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî

ðåøåíèþ Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Îá óòâåðæäåíèè ïðîåêòà ðåøåíèÿ

Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äî

ïîëíåíèé â

Óñòàâ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áîãó÷àðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

–

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

», Óñòàâîì

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áîãó÷àðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, Ïîëîæåíèåì î ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ â

Òâåðäîõëåáîâñêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè, óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Ñîâåòà

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëü

ñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

22.11.200

5

ãîäà ¹ 24

,

Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Áîãó÷àðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ðåøèë:

1.

Провести

11 июля

202

5

года

в 10 часов

в з

але администр

ации

Твердохлебовского

сельского поселения  публичные слушания по

проекту

решен

ия

Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского

поселения «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Устав

Твердохлебовского

сельского поселения Богучарско

го

муниципального района Воронежской области».

2.

Утвердить следующий с

остав оргкомитета по проведению

публичных

слушаний: